CARRELLO DI SALDATURA PORTATILE
WELDYCAR
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
MACCHINA N° W000401719
 W000401720
 EDIZIONE : IT Nota técnica  REF : 8695 5872
 REVISIONE : B
 DATA : 09-2018

WELDYCAR  E-25
4 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero :
E - SERVIZIO 8695 5872 / B
E-26  WELDYCAR
GM001
GM020
GM038
GM002
GM021
GM039
GM003
GM022
GM040
GM004
GM023
GM043
GM005
GM024
GM049
GM008
GM025
GM050
GM011
GM027
GM054
GM012
GM028
GM056
GM013
GM030
GM060
GM014
GM031
GM061
GM016+
GM033
GM032
GM062
GM017
GM034
GM018
GM036
GM019
GM037
8695 5872 / B E - SERVIZIO
WELDYCAR  E-27
E - SERVIZIO 8695 5872 / B
E-28  WELDYCAR
8695 5872 / B E - SERVIZIO
WELDYCAR  E-29
 normalmente in scorta